Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ №______

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального

района Нижегородской области от 10.11.2020г. №680 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы «Содействие занятости населения Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области» на 2021-2023 годы»

1.Внести в постановление Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 10.11.2020г. №680 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы «Содействие занятости населения Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области» на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1. В абзаце 1 постановления, слова «Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального района

Нижегородской области, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 25.02.2014 г. №88 №Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Ковернинского муниципального района Нижегородской области» заменить словами «Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 26.11.2020

г. №728»;

1.2. Дополнить пункт 2 постановления абзацем следующего содержания:

«- постановление Администрации Ковернинского муниципального района от

30.12.2020 №881 «О внесении изменений в План реализации муниципальной программы

«Содействие занятости населения Ковернинского муниципального района Нижегородской

области» на 2019-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации Ковернинского

муниципального района от 21.10.2019 №736».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области

(М.А.Банкетова).

Глава местного самоуправления          О.П. Шмелев